國立臺灣師範大學　函

地址：106308臺北市大安區和平東路一段
162號

聯絡人：康家寧
電話：02-77496755
電子信箱：jennykang@ntnu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年12月27日
發文字號：師大科教中字第1111037100 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：中華民國參加2023年第16屆國際地球科學奧林匹亞競賽全國初選報名說明F、

IESO-聯絡人註冊及報名流程說明Fattch1 attch2

主旨：檢送「2023年第16屆國際地球科學奧林匹亞競賽全國初
選」報名流程及說明各1份，敬請轉知並鼓勵學生報名，
請查照。

說明：
一、依「教育部遴選學生參加國際數理學科奧林匹亞競賽作業

要點」第四點規定：擬參加國際數理學科奧林匹亞競賽之
學生，應經由就讀學校於各學科選訓計畫所定期間內，向
承辦大學或機構報名。但參與高級中等教育階段非學校型
態實驗教育且未取得學籍學生之報名，應經由各該直轄
市、縣（市）主管機關為之。

二、初選辦理方式及時程：
(一)報名方式：網路報名，逾期不受理。
(二)系統註冊時間：111年12月26日（星期一）上午9時至112

年1月11日（星期三）下午5時止。
(三)報名時間：112年1月3日（星期二）上午9時至1月11日下

午5時止。
(四)考試時間：112年3月4日（星期六）下午1時30分至4時

30分，分區同時舉行。
三、相關資訊請參閱國際地球科學奧林匹亞辦公室網頁

（https://tpmso.org/ieso/）。

正本：各公私立高級中學、各直轄市及縣市政府
副本：教育部國民及學前教育署、本校科學教育中心

電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
111/12/27

1110010434

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁